[image: image1.jpg]

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Калининское сельское  поселение Ухоловского  муниципального  района  Рязанской  области

Р Е Ш Е Н И Е
  От 21 марта  2022 года                                                                         №7/1
О внесении изменений  в решение Совета депутатов
муниципального образования – Калининское сельское
поселение Ухоловского муниципального  района
Рязанской области « О бюджете муниципального
образования – Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального района Рязанской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

           Рассмотрев обращение администрации Калининского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области «О бюджете муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь бюджетным кодексом  Российской Федерации, законом «О финансовых основах местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета  депутатов Калининского сельского поселения от 23 декабря 2021 года №3 /1 « О бюджете муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
  1) подпункт 1 пункта 1  изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования -  Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год:
общий объем доходов бюджета муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год в сумме 5154129,89 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1389836,70 рублей,
общий объем расходов бюджета муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год в сумме 6727840,95 рублей,

дефицит бюджета муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2022 год 1573711,06 рублей»;
       2) в подпункте 1 пункта 6 слова «на 2022 год в сумме 575372,73 рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 1785604,08  рублей»;
       3) Приложение №1 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;
       4) Приложение №3 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему
решению;
       5) Приложение №5 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению;
        6) Приложение №7 изложить в редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению;
         7) Приложение №9 изложить в редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению;
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетени «Вестник Калининского сельского поселения».

         3. Направить решение Главе муниципального образования – Калининского сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов муниципального образования -

Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального района

Рязанской области                                                                                               Л.Д.Кочетова
Глава муниципального образования -

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области
              А.А.Воронкова